
 

Uchwała Nr 789/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2019r. 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni. 

 

Na podstawie art. 62 ust 1 i 2 oraz art. 63 ust. 10 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996 z późn. zm.) oraz  

§ 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r., poz. 1587) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  we Wrześni, przy ul. Wojska Polskiego 2a. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 789/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2019r. 

 

 

                  Z dniem 1 września 2019r. powstaje Zespół – Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni.  

Zgodnie  z obowiązującymi przepisami kandydata na stanowisko dyrektora placówki 

oświatowej należy wyłonić w drodze konkursu, a konkurs ogłasza organ prowadzący 

placówkę. 

 

  W tej sytuacji podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


